

経営事項審査申請の手引き（平成 29 年 11 月版） 新旧対照表

※ 平成 29 年 4 月版「経営事項審査申請の手引き」を修正したものです。

【28 ページ】

		改正内容				
新	[有資格区分コード表]					
		コード	点	資格区分	実務経験	建設業の種類
				(略)		
	建設業法	127	5	一級電気工事施工管理技士		電
		228	2	二級 "		電
		129	5	一級管工事施工管理技士		管
		230	2	二級 "		管
		131	5	一級電気通信工事施工管理技士		通
		232	2	二級 "		通
		133	5	一級造園施工管理技士		園
		234	2	二級 "		園
	建築士法	137	5	一級建築士		建・大・屋・タ・鋼・内
		238	2	二級 "		建・大・屋・タ・内
		239	2	木造 "		大
旧	[有資格区分コード表]					
		コード	点	資格区分	実務経験	建設業の種類
				(略)		
	建設業法	127	5	一級電気工事施工管理技士		電
		228	2	二級 "		電
		129	5	一級管工事施工管理技士		管
		230	2	二級 "		管
		133	5	一級造園施工管理技士		園
		234	2	二級 "		園
	建築士法	137	5	一級建築士		建・大・屋・タ・鋼・内
		238	2	二級 "		建・大・屋・タ・内
		239	2	木造 "		大